
                                                                                                             
 

 
 

 
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

07 мая 2019 г.                      Кировское                          № 159 
 

 
О  продлении **********  срока действия разрешения на разработку проекта 
землеустройства по отводу земельного участка, расположенного по адресу: г. 
Кировское, ул. Гагарина, * 
  
 

На основании Временного порядка предоставления в постоянное 
пользование и передачи  в аренду земельных участков на территории Донецкой 
Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров                   
от 02.09.2015 № 17-15, Положения об администрации города Кировское, 
утвержденного распоряжением главы администрации города Кировское                    
от 26.01.2015 № 1, приказа главы администрации города Кировское                             
от  25.12.2017 № 147 л «Об утверждении схемы взаимозаменяемости 
руководителей  администрации города Кировское и структуры подчинения 
управлений, отделов, секторов руководству администрации города Кировское» 
(с изменениями), выписки из протокола заседания Временной городской 
рабочей группы по рассмотрению вопросов в сфере земельных отношений, по 
предоставлению земельных участков муниципальной (коммунальной) 
собственности города Кировское в постоянное пользование и передачи в  
аренду от 03.05.2019 № 7, заявления ********, зарегистрированного по адресу: 
г. Кировское, **********, и предоставленные материалы 
 
РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 
1. Продлить  ***********  сроком до шести месяцев со дня вступления в 

силу настоящего распоряжения срок действия разрешения на разработку 
проекта землеустройства по отводу земельного участка, расположенного по 
адресу: г. Кировское, ул. Гагарина, *, общей площадью до 0,1 га, для 
строительства и обслуживания жилого дома, хозяйственных зданий и 
сооружений. 

 

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания. 
 
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого 

заместителя главы администрации города Кировское Полысюка С.В. 
 

И.о. главы администрации          С.В. Ермаков 
 
 


